
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4/ Л Я Ж в г. г. Дальнегорск №  f3~ /2£L-

Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля

В целях актуализации полномочий по внутреннему муниципальному 

финансовому контролю, в соответствии с главой 26 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего 

муниципального финансового контроля.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Дальнегорского городского округа:

- от 18.02.2015 № 108-па «Об утверждении Порядка осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»;

- от 09.04.2018 № 242-па «О внесении изменений в Порядок осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок, 

утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа 

от 18.02.2015 № 108-па».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за испс ия оставляю за собой.

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


